TOOLS NEWS
iMX
Slinutý karbid
+ Slinutý karbid
První na světě!*
Typ s dvojitou kontaktní plochou
(hlava)
(držák)

Rádiusová hlava (zaoblené rohy), 3 břity, pro hliníkové slitiny
Leštěné čelo a ostrý břit umožňují vysoce výkonné obrábění.
Objednací kód Průměr Poloměr
zaoblení rohu Délka ostří Délka hlavy Průměr krčku Břity Typ
* Velikost upínání držáku a hlavy by měla být stejná.
Jednotky : mm
14
e u e e u
EP
70
20
D1 ap L2 D5 N
IMX10R4F10010 10 10.5 16 9.7 4 s 1
	 12R4F12012 12 12.5 19 11.7 4 s 1
	 16R4F16016 16 16.5 24 15.5 4 s 1
	 20R4F20021 20 21 30 19.5 4 s 1
	 25R4F25026 25 26 37.5 24.5 4 s 1
iMX-R4F NEW
a
UWC 35°
R
O
H
O
VÉ
K
U
LO
VÉ
R
Á
D
IU
SO
VÉ
Nelegované a legované oceli,
litiny (<30 HRC)
Nástrojové oceli, kalené a popouštěné oceli,
kalené oceli (<45 HRC)
Kalené oceli
(<55 HRC)
Kalené oceli
(>55 HRC)
Austenitické
korozivzdorné oceli
Titanové slitiny
Žáruvzdorné slitiny Slitiny mědi Hliníkové slitiny
Jednotky : mm
Typ1
Hrubovací hlava, 4 břity
Hrubovací geometrie břitu snižuje řezný odpor.
Efektivní při nízké tuhosti obráběcího stroje nebo obrobku.
Objednací kód Průměr Délka ostří Délka hlavy Průměr krčku Břity Typ
* Velikost upínání držáku a hlavy by měla být stejná.
15
D1 <12
D1 <12
e u e e u
iMX-B4HV
EP
70
20
R D1 ap L2 D5 N
IMX10B4HV10010 5 10 10.5 16 9.7 4 s 1
	 12B4HV12012 6 12 12.5 19 11.7 4 s 1
	 16B4HV16016 8 16 16.5 24 15.5 4 s 1
	 20B4HV20021 10 20 21 30 19.5 4 s 1
	 25B4HV25026 12.5 25 26 37.5 24.5 4 s 1
D1>12
±0.010 ±0.020
D1>12
	 0

Žáruvzdorné slitiny Slitiny mědi Hliníkové slitiny
Typ1
Objednací kód
Poloměr
kulového čela Průměr Délka ostří Délka hlavy Průměr krčku Břity Typ
Kulová hlava s chladicím kanálkem, 4 břity, nepravidelné zakřivení
Chladicí kanálky pro každý břit zajišťují stabilní přívod řezné kapaliny.
Proměnlivá křivka břitu omezuje vibrace a umožňuje dosáhnout stabilního obrábění
těžkoobrobitelných materiálů, hodí se také pro aplikace s dlouhým přesahem.
* Velikost upínání držáku a hlavy by měla být stejná.
Jednotky : mm
(Čelní břit s chladicím kanálkem)
17
D1 <12
D1 <12
a
a
e u e e
iMX-B6HV
EP
70
20
R D1 ap L2 D5 N
IMX10B6HV10010 5 10 10.5 16 9.7 6 s 1
	 12B6HV12012 6 12 12.5 19 11.7 6 s 1
	 16B6HV16016 8 16 16.5 24 15.5 6 s 1
	 20B6HV20021 10 20 21 30 19.5 6 s 1
	 25B6HV25026 12.5 25 26 37.5 24.5 6 s 1
D1>12
±0.010 ±0.020
D1>12
	 0
-	 0.020
	 0
-	 0.030
NEW UWC 45°
R
s : Udržováno na skladě v Japonsku.
ČELNÍ STOPKOVÉ FRÉZY S VYMĚNITELNOU HLAVOU
R
O
H
O
VÉ
K
U
LO
VÉ
R
Á
D
IU
SO
VÉ
Nelegované a legované oceli,
litiny (<30 HRC)
Nástrojové oceli, kalené a popouštěné oceli,
kalené oceli (<45 HRC)
Kalené oceli
(<55 HRC)
Kalené oceli
(>55 HRC)
Austenitické
korozivzdorné oceli
Titanové slitiny
žáruvzdorné slitiny Slitiny mědi Hliníkové slitiny
Proměnlivá křivka břitu pro omezení vibrací a stabilní obrábění těžkoobrobitelných materiálů.
6 břitů umožňuje vysoce výkonné obrábění.
Kulová hlava, 6 břitů, nepravidelné zakřivení
Typ1